
 
 

UCHWAŁA NR XII/76/25 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy Kamienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.),  i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2024 r. poz. 87) oraz 
art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 661.800,00 zł - jak w załączniku nr 1, 
w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 661.800,00 zł; 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 832.970,21 zł - jak w załączniku nr   2, 
w tym;  

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 392.822,21 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 190.957,91 zł, z czego; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 
190.957,91 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o 171.864,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o 30.000,00 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2  

i 3 zwiększa się o 0,30 zł. 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 440.148,00  zł - jak w załączniku nr 3, 

w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o 440.148,00 zł, z czego; 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2  

i 3 zwiększa się o 50.148,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1201



§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt budżetu, który po zmianie wynosić będzie 
5.575.568,21 zł i zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 171.170,21 zł, 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp w kwocie 1.984.398,00 zł oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 3.420.000,00 zł.. 

2. Zwiększa się przychody  budżetu o kwotę 171.170,21 zł. Plan przychodów i rozchodów po zmianach 
przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. Po zmianach budżet gminy na 2025 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 51.438.567,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 42.264.788,43 zł; 

2) dochody majątkowe: 9.173.779,00  zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 57.014.135,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 37.608.008,64 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 31.507.127,34 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane-22.874.024,69 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych-8.633.102,65 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 2.058.971,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych - 3.876.731,00 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 - 
115.179,30 zł; 

e) wydatki na obsługę długu publicznego- 50.000,00 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 19.406.127,00 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 19.406.127,00 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 w 
łącznej kwocie 1.705.567,00 zł. 

3. Przychody budżetu 5.675.568,21 zł. 

4. Rozchody budżetu 100.000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2025 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1201



w złotych

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2025 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XII/76/25 z dnia 24 lutego 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 19 680 805,23 -19 664 385,23 19 664 385,23 19 680 805,23

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

19 664 385,23 -19 664 385,23 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 664 385,23 -19 664 385,23 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 19 664 385,23 19 664 385,23

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 19 664 385,23 19 664 385,23

801 Oświata i wychowanie 670 512,00 -10 000,00 10 000,00 670 512,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

80104 Przedszkola 210 512,00 -10 000,00 0,00 200 512,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00

bieżące razem: 42 264 788,43 -19 674 385,23 19 674 385,23 42 264 788,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

115 179,00 0,00 0,00 115 179,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 661 800,00 661 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 661 800,00 661 800,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 0,00 661 800,00 661 800,00

majątkowe razem: 8 511 979,00 0,00 661 800,00 9 173 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 235 419,00 0,00 0,00 1 235 419,00

Ogółem: 50 776 767,43 -19 674 385,23 20 336 185,23 51 438 567,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 350 598,00 0,00 0,00 1 350 598,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1201



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2025 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XII/76/25 z dnia 24 lutego 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 960 751,00 751,00 751,00 0,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 000,00 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 995 751,00 5 751,00 5 751,00 0,00 5 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 3 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 930 000,00 3 930 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 962 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 000,00 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 137 218,00 137 218,00 137 218,00 0,00 137 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 018,00 138 018,00 138 018,00 0,00 138 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 137 218,00 137 218,00 137 218,00 0,00 137 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 018,00 138 018,00 138 018,00 0,00 138 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 875 000,00 775 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 975 000,00 775 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 640 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 740 176,00 740 176,00 740 176,00 39 887,00 700 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 976,00 740 976,00 740 976,00 39 887,00 701 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 644 100,00 644 100,00 644 100,00 0,00 644 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 900,00 644 900,00 644 900,00 0,00 644 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1201



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 666 682,69 3 891 263,69 3 519 016,69 2 976 138,69 542 878,00 0,00 257 068,00 115 179,00 0,00 0,00 1 775 419,00 1 775 419,00 455 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 663,30 75 515,30 45 515,00 0,00 45 515,00 0,00 30 000,00 0,30 0,00 0,00 60 148,00 60 148,00 50 148,00 0,00 0,00

po zmianach 5 802 345,99 3 966 778,99 3 564 531,69 2 976 138,69 588 393,00 0,00 287 068,00 115 179,30 0,00 0,00 1 835 567,00 1 835 567,00 505 567,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 193 931,00 193 931,00 6 863,00 0,00 6 863,00 0,00 187 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 931,00 223 931,00 6 863,00 0,00 6 863,00 0,00 217 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 419 139,00 2 099 139,00 2 087 139,00 1 739 977,00 347 162,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 336,00 30 336,00 30 336,00 0,00 30 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 449 475,00 2 129 475,00 2 117 475,00 1 739 977,00 377 498,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 618 598,00 163 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 115 179,00 0,00 0,00 455 419,00 455 419,00 455 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 327,30 15 179,30 15 179,00 0,00 15 179,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 60 148,00 60 148,00 50 148,00 0,00 0,00

po zmianach 693 925,30 178 358,30 15 179,00 0,00 15 179,00 0,00 48 000,00 115 179,30 0,00 0,00 515 567,00 515 567,00 505 567,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 139 500,00 106 321,00 33 179,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 842,91 5 842,91 5 842,91 0,00 5 842,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 842,91 145 842,91 145 342,91 106 321,00 39 021,91 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 137 500,00 106 321,00 31 179,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 842,91 5 842,91 5 842,91 0,00 5 842,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 842,91 143 842,91 143 342,91 106 321,00 37 021,91 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 596 526,00 3 025 966,00 3 018 966,00 860 161,00 2 158 805,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 8 570 560,00 8 570 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 374 864,00 124 864,00 73 000,00 0,00 73 000,00 51 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 971 390,00 3 150 830,00 3 091 966,00 860 161,00 2 231 805,00 51 864,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 8 820 560,00 8 820 560,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 8 253 375,00 433 375,00 433 375,00 0,00 433 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820 000,00 7 820 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 523 375,00 453 375,00 453 375,00 0,00 453 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 070 000,00 8 070 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 65 000,00 35 000,00 35 000,00 32 996,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 864,00 51 864,00 0,00 0,00 0,00 51 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 864,00 86 864,00 35 000,00 32 996,00 2 004,00 51 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 722 560,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 560,00 460 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 560,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 560,00 460 560,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 952 591,00 952 591,00 945 591,00 809 165,00 136 426,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955 591,00 955 591,00 948 591,00 809 165,00 139 426,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 203 800,00 1 203 800,00 37 000,00 0,00 37 000,00 1 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 323 800,00 1 323 800,00 37 000,00 0,00 37 000,00 1 286 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1201



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 896 800,00 896 800,00 0,00 0,00 0,00 896 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 016 800,00 1 016 800,00 0,00 0,00 0,00 1 016 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 181 165,43 37 215 186,43 31 316 169,43 22 874 024,69 8 442 144,74 1 887 107,00 3 846 731,00 115 179,00 0,00 50 000,00 18 965 979,00 18 965 979,00 1 655 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 832 970,21 392 822,21 190 957,91 0,00 190 957,91 171 864,00 30 000,00 0,30 0,00 0,00 440 148,00 440 148,00 50 148,00 0,00 0,00

po zmianach 57 014 135,64 37 608 008,64 31 507 127,34 22 874 024,69 8 633 102,65 2 058 971,00 3 876 731,00 115 179,30 0,00 50 000,00 19 406 127,00 19 406 127,00 1 705 567,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1201



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 - wydatki majątkowe - do Uchwały Rady Gminy Nr XII/76/25 z dnia 24 lutego 
2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,003 960 000,00 3 990 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 3 960 000,003 930 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

900 000,00 0,00 900 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup działek pod ujęcie wody w Zasadnem 0,00 30 000,00 30 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 030 000,00 0,00 3 030 000,00

Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Kamienica - Polski Ład 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 100 000,002 100 000,00 2 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 2 200 000,002 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica 100 000,00 100 000,00 200 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica-Polski Ład 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

630 Turystyka 0,00100 000,00 100 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenu po starej szkole w Zalesiu 100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 60 148,001 775 419,00 1 835 567,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 320 000,001 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00
Rozbudowa o przewiązkę z przebudową istniejącego budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy 350 000,00 0,00 350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1201



Strona 2 z 3

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
970 000,00 0,00 970 000,00

Rozbudowa o przewiązkę z przebudową istniejącego budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy - Polski Ład 970 000,00 0,00 970 000,00

75095 Pozostała działalność 60 148,00 515 567,00455 419,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 0,00 10 000,00 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 368 889,00 41 000,00 409 889,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 368 889,00 41 000,00 409 889,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 530,00 9 148,00 95 678,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 86 530,00 9 148,00 95 678,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 200 000,00 1 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 200 000,001 200 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 0,00 780 000,00
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zalesie – 
Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 780 000,00 0,00 780 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zalesie – 
Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 420 000,00 0,00 420 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00210 000,00 210 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 210 000,00210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00
Likwidacja barier architektonicznych i informacyjno-komunikacyjnych w 
Szkole Podstawowej nr 1 w Kamienicy 210 000,00 0,00 210 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,008 570 560,00 8 820 560,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 8 070 000,007 820 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 760 000,00 250 000,00 8 010 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy
 

7 760 000,00 250 000,00 8 010 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa PSZOK w Gminie Kamienica 200 000,00 0,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1201



Strona 3 z 3

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup tablic informacyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 460 560,00460 560,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
460 560,00 0,00 460 560,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Kamienica 460 560,00 0,00 460 560,00

90095 Pozostała działalność 0,00 60 000,0060 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów w ramach programu "Ochrona 
powietrza" 60 000,00 0,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 0,001 050 000,00 1 050 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 990 000,00990 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 000,00 0,00 990 000,00
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" w 
Kamienicy 990 000,00 0,00 990 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno - wypoczynkowe nad rzęką 
Kamienica 60 000,00 0,00 60 000,00

18 965 979,00 19 406 127,00440 148,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1201



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 5 675 568,21

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 171 170,21

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 984 398,00

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 100 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 3 420 000,00

Rozchody ogółem: 100 000,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/76/25

Rady Gminy Kamienica

z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1201



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/76/25 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2025 rok 

 
 
Dochody  plan zmiana po zmianie 
756/Dochody od osób prawnych od osób 
fizycznych i innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem              

115.000,00 0,00 115.000,00 

75618/Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody j.s.t. na podstawie ustaw  

115.000,00 0,00 115.000,00 

0480-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

115.000,00 0,00 115.000,00 

 
                                             
 
Wydatki plan zmiana po zmianie 
851/Ochrona Zdrowia 115.000,00 +5.842,91 120.842,91 
85153-zwalczanie narkomanii 2.000,00 0,00 2.000,00 
wydatki bieżące 2.000,00 0,00 2.000,00 
wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 0,00 2.000,00 
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2.000,00 0,00 2.000,00 

85154-przeciwdziałanie alkoholizmowi 113.000,00 +5.842,91 118.842,91 
wydatki bieżące 113.000,00 +5.842,91 118.842,91 
wydatki jednostek budżetowych 112.500,00 +5.842,91 118.342,91 
z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

81.321,00 0,00  81.321,00 

z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

31.179,00 +5.842,91 37.021,91 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1201



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/76/25 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2025 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje na wydatki bieżące: 
    
  plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych(1+2) 

 1.201.800,00 +171.864,00 1.373.664,00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 
 

 35.000,00  35.000,00 

Dział, rozdział treść    
600 Transport i łączność 35.000,00  35.000,00 
60095 Pozostała działalność 35.000,00  35.000,00 
 dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną między 
JST na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących – 
transport publiczny 

35.000,00  35.000,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

0,00 +51 864,00 51 864,00 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

0,00 +51 864,00 51 864,00 

 dotacja dla Gminy Mszana 
Dolna w ramach utworzenia 
społeczności energetycznej 

0,00 +51 864,00 51 864,00 

2.Dotacje podmiotowe 
w tym: 

 1.166.800,00 +120.000,00 1.286.800,00 

Dział, rozdział treść    
921 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

1.166.800,00 +120.000,00 1.286.800,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

896.800,00 +120.000,00 1.016.800,00 

 Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji 

896.800,00 +120.000,00 1.016.800,00 

92116 Biblioteki 270.000,00  270.000,00 
 Gminna Biblioteka 

Publiczna  
270.000,00  270.000,00 

 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1201



Dotacje dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych(1+2) 

 685.307,00  685.307,00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 
 

 130.000,00  130.000,00 

Dział, rozdział treść    
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

10.000,00  10.000,00 

85395 Pozostała działalność  10.000,00  10.000,00 
 dotacja celowa z budżetu 

JST na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku  
publicznego 

10.000,00  10.000,00 

926 Kultura fizyczna  
 

120.000,00  120.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

120.000,00  120.000,00 

 dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

120.000,00  120.000,00 

2.Dotacje podmiotowe 
w tym: 

 555.307,00  555.307,00 

Dział, rozdział 
 

treść    

801 Oświata i wychowanie 555.307,00  555.307,00 
80104 Przedszkola 555.307,00  555.307,00 

 dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

555.307,00  555.307,00 

 
 
Dotacje na wydatki majątkowe: 
 
  plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych i spoza  

 120.000,00  120.000,00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 
 

 120.000,00  120.000,00 

Dział, rozdział treść    
900 Gospodarka komunalna i 120.000,00  120.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1201



ochrona środowiska 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
60.000,00  60.000,00 

 dofinansowanie do budowy 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

60.000,00  60.000,00 

90095 Pozostała działalność 60.000,00  60.000,00 
 dofinansowanie do 

wymiany kotłów w ramach 
programu "Ochrona 
powietrza" 

60.000,00  60.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1201


	UCHWAŁA NR XII/76/25 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a



	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki na 2025 rok
	Zalacznik 3 wydatki majątkowe
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody
	Zalacznik 5 Dochody zopłat ztytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych iwydatki budżetu na realizację zadań ujętych wgminnym programie profilaktyki irozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2025rok
	Zalacznik 6 Planowane kwoty dotacji udzielanych zbudżetu gminy Kamienica wroku 2025dla jednostek sektora finansów publicznych ijednostek spoza sektora finansów publicznych

		2025-03-03T15:28:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




